
C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

 

D e t e r m i n a z i o n e  n .  4 4  

 

OGGETTO: Spese per funzionamento della Commissione e delle Sottocommissioni Elettorali Circondariali 

Anno 2009 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O  

Vista la determinazione dirigenziale della Città di Saluzzo n. 872 del 17 giugno 2010 relativa al riparto delle spese 
sostenute per il funzionamento dalla Commissione e dalle Sottocommissioni elettorali Circondariali nel corso 
dell’anno 2009; 

Considerato che la spesa complessiva deve essere ripartita tra i Comuni del Circondario proporzionalmente alla 
popolazione elettorale media dell’anno, ai sensi dell’art. 62 del Testo Unico Leggi Elettorali, approvato con D.P.R. 
20.03.1967 N. 223; 

Visto che dal riparto effettuato risulta a carico del Comune di Monasterolo un importo pari ad € 460,90, come 
risulta dalla determinazione allegata alla presente; 

Ritenuta la propria competenza a mente della deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 3 aprile 2007 di 
individuazione dei responsabili dei servizi; 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il P.E.G. esercizio 2011 in fase di redazione; 

Visto il D. lgs. 18.08.2000 n 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali”; 

 

D E T E R M I N A  

1)  Di rimborsare alla Città di Saluzzo la somma di € 460,90 pari alla quota posta a carico del Comune di 
Monasterolo per il funzionamento della Commissione e delle Sottocommissioni Elettorali circondariale per 
l’anno 2009, come risulta dalla determinazione allegata alla presente; 

2)  Di imputare e registrare la spesa derivante dalla presente per complessivi € 460,90 sul Cap. 288.00, gestione 
residui, del P.E.G. 2011, che offre tale disponibilità. 

 
Monasterolo di Savigliano lì 25 febbraio 2011 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
_______________________ 

(
(Parizia Geom. Bruno) 

 
 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, comma 4 , del D. Lgs. n. 267/2000 
per quanto concerne la copertura finanziaria 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

 
...................................... 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente determinazione viene 
pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì 02 marzo 2011 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

___________________________ 
(Parizia Geom. Bruno) 

 


